
           

UCHWAŁA NR XXXVI/483/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych numerami 

działek:  

1) 2/146 o pow. 0,1613 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

2) 2/147 o pow. 0,1522 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

3) 2/148 o pow. 0,1540 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

4) 2/149 o pow. 0,1341 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

5) 2/150 o pow. 0,1589 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

6) 2/151 o pow. 0,1609 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

7) 2/152 o pow. 0,1579 ha wraz z udz. do 1/7 części w działce 2/153 o pow. 0,0706 ha, 

8) 2/156 o pow. 0,2025 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

9) 2/157 o pow. 0,1525 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

10) 2/158 o pow. 0,1502 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

11) 2/159 o pow. 0,1502 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

12) 2/160 o pow. 0,1502 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

13) 2/161 o pow. 0,1505 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

14) 2/162 o pow. 0,1513 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

15) 2/163 o pow. 0,1585 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

16) 2/164 o pow. 0,1925 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

17) 2/165 o pow. 0,1566 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

18) 2/166 o pow. 0,1566 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683 ha, 

19) 2/167 o pow. 0,1566 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683  ha, 

20) 2/168 o pow. 0,1566 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683  ha, 

21) 2/169 o pow. 0,1566 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683  ha, 

22) 2/170 o pow. 0,1553 ha wraz z udz. do 1/15 części w działce 2/155 o pow. 0,1683  ha, 

23) 2/172 o pow. 0,1856 ha, 

24) 2/173 o pow. 0,2388 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Grąbczyn, stanowiących własność Gminy Szczecinek. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T13:27:06+0200




